

**Upodi Holding ApS**  
**Åbogade 25, st., 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 37 27 52 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Rasmus Foged  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Upodi Holding ApS  
Åbogade 25, st.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 27 52 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Foged

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Rasmus Foged Holding ApS

**Associeret virksomhed**

Upodi ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er datterselskabet Upodi Foundation ApS fusioneret ind i Upodi Holding ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-6.875</b>  | <b>-66.723</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                | -10.000        | 0              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                | <b>-16.875</b> | <b>-66.723</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0              | 319.082        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 406.074        | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -2.005         | -1.448         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>387.194</b> | <b>250.911</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>387.194</b> | <b>250.911</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                |
| Overføres til overført resultat                       | 387.194        | 250.911        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>387.194</b> | <b>250.911</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                       |                       |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0                     | 481.582               |
| 3                        | Kapitalandel i associeret virksomhed     | <u>843.172</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | <u>843.172</u>        | <u>481.582</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b><u>843.172</u></b> | <b><u>481.582</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                       |                       |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat              | <u>0</u>              | <u>211.524</u>        |
|                          | Tilgodehavender i alt                    | <u>0</u>              | <u>211.524</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                     | <u>70.957</u>         | <u>24.563</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b><u>70.957</u></b>  | <b><u>236.087</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b><u>914.129</u></b> | <b><u>717.669</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note                      |  |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 112.500               | 112.500               |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 730.672               | 319.082               |
| 6                         | Overført resultat  | -95.567               | -71.171               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>747.605</u></b> | <b><u>360.411</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 149.024               | 138.234               |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>149.024</u>        | <u>138.234</u>        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500                 | 7.500                 |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 0                     | 211.524               |
|                           | Anden gæld   | 10.000                | 0                     |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>17.500</u>         | <u>219.024</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>166.524</u></b> | <b><u>357.258</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>914.129</u></b> | <b><u>717.669</u></b> |

## Noter

|  | 2018             | 2017               |                       |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                    |                  |                    |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                           | 0                | 1.448              |                       |
| Gebyrer mv.  | 2.005            | 0                  |                       |
|  | <b>2.005</b>     | <b>1.448</b>       |                       |
|  | 31/12 2018       | 31/12 2017         |                       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                           |                  |                    |                       |
| Tilgang i årets løb  | 0                | 162.500            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b>0</b>         | <b>162.500</b>     |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | 0                | -1.524.656         |                       |
| Andre kapitalbevægelser 1  | 0                | 1.843.738          |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>                                       | <b>0</b>         | <b>319.082</b>     |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                               | <b>0</b>         | <b>481.582</b>     |                       |
| <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2018  | 112.500          | 0                  |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>  | <b>112.500</b>   | <b>0</b>           |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2018   | 324.598          | 0                  |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                 | -2.130.836       | 0                  |                       |
| Andre kapitalbevægelser  | 2.536.910        | 0                  |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>                                       | <b>730.672</b>   | <b>0</b>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>                               | <b>843.172</b>   | <b>0</b>           |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Upodi ApS, Aarhus  | 43,80 %          | 1.925.049          | -4.864.923            |
|  |                  | <b>1.925.049</b>   | <b>-4.864.923</b>     |

**Noter**

|  | <u>31/12 2018</u>     | <u>31/12 2017</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                                    | 112.500               | 50.000                |
| Kontant kapitaludvidelse   | <u>0</u>              | <u>62.500</u>         |
|  | <b><u>112.500</u></b> | <b><u>112.500</u></b> |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                       |                       |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018                             | 319.082               | 0                     |
| Resultatandel  | <u>411.590</u>        | <u>319.082</u>        |
|  | <b><u>730.672</u></b> | <b><u>319.082</u></b> |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018                                     | -71.171               | -3.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>-24.396</u>        | <u>-68.171</u>        |
|  | <b><u>-95.567</u></b> | <b><u>-71.171</u></b> |